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Som ni säkert sett finns olika varianter & modeller av kläder med GYMNAST-tryck ute bland 
våra gymnaster i de högre nivåerna. Detta är kläder som gymnasterna fått i samband med 
stora rikstäckande tävlingar på hög nivå. Exempel på detta är linnen med namn i olika 
färger, tjocktröjor, strumpor, shorts, örngott, handduk och nu även en jacka. Vi har förstått att 
det har pratats en del kring detta bland övriga föräldrar och har därför valt att förtydliga hur 
detta är möjligt och hur det går till. 
     När en gymnast blir tillräckligt duktig kan han eller hon bli erbjuden att representera 
Kumlatruppen vid rikstävlingar av olika slag, exempelvis på UT- & RM-stegen. Dessa tävlingar 
inträffar en gång per termin och det handlar oftast om en hel helg där gymnasterna är borta 
från fredag - söndag. Eftersom gymnasterna då får chansen att mäta sig mot Sveriges bästa 
lag har vi valt att till dessa tävlingar aktivt söka bidrag och extra sponsorer - både för att 
minska kostnaderna som gymnasterna får betala för helgen men även för att kunna ta fram 
en ny design av kläder. Vad för sorts kläder eller hur mycket prylar gymnasterna kan få beror 
helt och hållet på de bidrag & sponsorintäkter vi efter mycket slit kunnat skaffa för den 
enskilda tävlingen. Det handlar alltså inte om att Kumlatruppen väljer att lägga sina egna 
intjänade pengar, som gymnaster från samtliga nivåer är med och samlar in, på detta. Det är 
en helt extern kassa för dessa Rikstävlingar och varje krona som används till kläder och andra 
prylar kommer alltså från gymnasterna själva men framför allt generösa sponsor- och 
bidragsgivare.  
     Varje design är även unik och ska vara speciell för de gymnaster som deltagit vid den 
särskilda tävlingen. Detta är en anledning till varför vi inte erbjudit övriga gymnaster att i 
efterhand få köpa dessa prylar, men den största orsaken är att det helt enkelt  inte vore 
möjligt. Vi har inte dessa prylar på lager, utan de införskaffas särskilt till varje enskild gymnast & 
tillfälle och lämnas sedan på tryck.  
     Naturligtvis önskar vi att alla gymnaster skulle kunna få den här möjligheten vid samtliga 
tävlingar, men i dagsläget finns varken tid eller pengar för det. Att bidrag söks för just de stora 
rikstävlingarna förklaras av den enkla anledningen att det är de tävlingarna som kostar mest 
för gymnasterna att åka på samt att det i och med den höga nivån på tävlingarna där är 
lättast att få sponsorer. Vi tränare har inte möjlighet att söka mer sponsorer än vad vi redan 
gör men finns det någon som har kontakter eller vet någon som vill vara med och hjälpa till är 
ni mer än välkomna att höra av er! 
 
 

Läs hela texten om vår verksamhet, regler,  
träningstider, kalender m. m.  

på www.kumlatruppen.se 
 
 


